
Int. Brandenburg- Cup der Kadetten 2017 Freistil

 Luckenwalde, 28.-29.04.2017

Klasse

Kadetten
21 Teilnehmer Gewichtsklasse

58kg

TURNIERLISTE

1  Karoly  Kiss
 Ungarn  (HUN)

2  Isa  Dadaev
 Ringerverband Sachsen- Anhalt

3  Erik  Schweter
 ARGE Baden- Württemberg

4  David Kopriva
 Tschechien (CZE)

5  Deividas Peciulis
 Klaipeda (LTU)

6  Bilal  Tajik
 Niedersächsicher Ringerverband

7  Pavel  Zahradnik
 Lokomotive Pilsen  (CZE)

8  Davis  Rimsevics
 Team Lettland  (LAT)

9  Ruslan  Bortnikov
 Chernyakovsk (RUS)

10  Tim  Hamann
 Ringerverband Sachsen

11  Jan  Havlicek
 Lokomotive Pilsen  (CZE)

12  David  Djabrailov

 Sultan Liege  (BEL)

13  David  Brenn
 Deutscher Ringer-Bund

14  Oleksandr  Bebko
 Champion Zbarash (UKR)

15  Robin  Moosmann
 ARGE Baden- Württemberg

16  Hassan  Ismail
 Thüringer Ringerverband

17  Aturs  Zvirbulis
 Team Lettland  (LAT)

18  Abdrakhman  Kenesarin

 Österreicher RSV  (AUT)

19  Omar  Pirbayev
 Sultan Liege  (BEL)

20  Islam  Djabrailov
 Niedersächsicher Ringerverband

21  Abdoullah  Sulikov
 Sultan Liege  (BEL)
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Karoly  Kiss (-1)

2 David  Brenn (-13)

3 Islam  Djabrailov (NDS-20)

3 Deividas Peciulis (-5)

5 Tim  Hamann (SAS-10)

5 Erik  Schweter (-3)

7 Oleksandr  Bebko (-14) 7 0 0 12 20

8 Davis  Rimsevics (-8) 6 1 0 6 5

9 Omar  Pirbayev (-19) 5 0 0 23 22

10 David  Djabrailov (-12) 5 0 0 14 24

11 Aturs  Zvirbulis (-17) 4 0 0 13 12

12 Ruslan  Bortnikov (-9) 1 0 0 9 10

13 Hassan  Ismail (-16) 1 0 0 9 11

14 Robin  Moosmann (-15) 1 0 0 4 5

15 David Kopriva (-4) 1 0 0 4 6

16 Bilal  Tajik (NDS-6) 1 0 0 2 12

17 Abdrakhman  Kenesarin (-18) 1 0 0 2 13

18 Pavel  Zahradnik (-7) 0 0 0 0 2

19 Abdoullah  Sulikov (-21) 0 0 0 0 12

20 Isa  Dadaev (SAH-2) 0 0 0 0 13

21 Jan  Havlicek (-11) 0 0 0 0 14

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Karoly  Kiss Hoffnungsrunde der Verlierer gegen David  BrennDa
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